pos  predicti  Guillermi  Raimundi,  laudo  et  confirmo  do- 

num   fevi   mansi   de   Salellis  et    medictatis    mansi   Tafelli, 
*  Fol.  49  ro. 
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quod  feci  ego  parvulus  cum  niatre  mca,  Garsinde.  El  scicn- 

dum  quod  ego  Ugo  prediclus  liane  laudalioiicm  et  confir- 

mationem  juravi  super  sancta  evangclia,  ut  firma  et  sta- 
bilis  omni  tempore  perseveret,  et  vos  dedistis  michi  de 

caritate  V  solidos  Melgorienses. —  Testes  hujus*rei  sunt  :  Ugo 
Sancti  Pétri,  sacrista  Juncellensis,  Raimundus  Ferrandi, 

Berengerius  Ferrandi,  Raimundus  Nomencal  et  Guillermus 

Begonis. 
89. 

1163.    —   Confirmation  des  actes   n°^  9i  et  108  par  Stépha- 
nie, son   mari  et  ptiisienrs  autres  personnes. 

De   dono  Stéphanie  et  mariti  ejus,  Guillermi  de  Bas- 

CAN.   —    Anno    ab   incarnatione    Domini   M"C  LX^III",  ego 
Stephania    et     marilus    meus,   Guillermus   Bascan,    et    ego 

Ugo,    frater   predicte     Stéphanie,  et    mater  nostra,   Brunis- 
sendis,    nos    omnes    insimul,   bona    fide    et  sine  inganno, 

pro    amore    Dei   et   remissione    peccatorum    nostrorum  et 

pro    animabus    parentum   nostrorum,  donamus     et   lauda- 
mus  et   titulo   donalionis  cum    bac  carta  tradimus   monas- 
terio  béate   Marie     de     Salvanesc     et     tibi    Poncio,   abbati, 

omnique    ejusdem   loci     conventui    presenti     et   futuro  do- 

num^   quod   vobis  fecerunt  Deodalus  de  Tornamira   et  Gau- 
fredus  et    Petrus,   frater    eorum,    videlicct    alodium    mansi 

de  Embaciis  et  totum    quod    habebant  in  manso   de    Fel- 

gairetas,  et  donum^  quod   fecerunt  cum  juramento  Gaufre- 

dus  et  Petrus    et   Ugo,  nepos  eorum,    et    sororcs   ejus,  Es- 
quiva et   Stephania,   simul  cum  matre  eorum,   Brunissende, 

scilicet     totum    quod    habebant    in   Cantalops,    id  est   me- 
dietatem  unius    mansi   et  hoc    quod    habebant   in    manso 

de   Felgairetas  et    in  manso    de     Embaciis  et  in    Cabriaz- 

Similiter   laudamus    et  donamus  vobis  hoc  quod  **   habe- 
mus  et  habere  debemus  in    manso   de   Bruco  et  quidquid 

aliud  dédit  vobis  Berengerius    Bernardi  de   Petra   de    fevo, 

quem  tenebat  de    nobis.     Donamus   ctiam  vobis  et    vestris 

voluntarie  omnes  herbas,  quas    habemus   et    habere  debe- 

1.  Cf.  n-  108. 

2.  Cf.  n"  94  et  108. 
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nuis  in  toto  C.amares,  ad  alcnda  et  luilrienda  animalia 

vosira  oujuscuniqno  niancrioi  sinl,  exccplis  his  que  ab 

aIi(iuo  paj^onse  de  nianso  vestito  clamatc  vobis  fucrint, 
et  oiniies  aquas  et  oiniiia  piscatoria  et  conslrucciones 

inolendinorum  et  paxeriarum,  quantum  honor  vesler  con- 

tiiet,  et  omnes  venationes,  quas  vos  et  vestri  in  toto  Ca- 
mnres  facietis,  et  accipitres  et  esparvarios  vestri  honoris. 

1-t  solvinuis  vobis  omnes  querimonias  et  clamationes, 

etiamsi  in  Promilac  aliquas  queremonias  lacère  potera- 
mus.  excepto  si  ibi  in  aliquo  manso  vel  in  caputmanso 

sive  apendaria  aMciuam  clamationem  facere  poterimus, 

illam  vol)is  modo  non  dimittimus  Hec  omnia  supradicta 

laudamus  et  donamus  vobis  et  vestris,  sicut  superius  dic- 
tum  est,  intègre  et  fideliter  et  absque  retentione  ;  et  si 

aliqua  persona  in  supradictis  omnibus  vobis  amparaverit 

vel  abstulerit  aliquid,  erimus  vobis  semper  testes  et  de- 
lensores  secundum  racionem  juslicie.  Et  sciendum  est 

(juod  nos  *  omnes  supradicti,  videlicet  ego  Stephania  et 
ego  Guillermus  et  ego  Ugo  et  ego  Brunissendis,  juravimus 

super  sancta  evangelia  omnia  supradicta,  ut  jure  perpe- 
tuo  et  libéra  possessione  et  absque  nostra  nostrorumque 
contrarietate  habeatis  et  possideatis  omnia  predicta  vos 

et  vestri  in  perpetuum.  Pro  bac  vero  donatione  et  lau- 
datione  seu  solutione  solvistis  micbi  Guillermo  injuriam 

et  precium  muli,  quem  vobis  abstuleram  ;  insuper  etiam 

dedistis  michi  et  uxori  mee  predicte  de  caritate  XL  so- 
lidos  Melgorienses,  et  michi  Ugoni  predicto  dedistis  de 

caritate  LX  solidos  Melgorienses.  —  Hujus  rei  testes 
sunt  :  Bernardus  Rogerii,  Deodatus  Porcelli,  Raimundus 

de  Sancto  Caprasio,  Deodatus  Rotbaldi,  Bonafos  et  Guil- 
lermus Richardi,   frater  ejus,   et  Guiraldus  Amatz. 

90. 

1160.  —   Donation  de  dîmes  par    Guillaume  Frolier. 

Dk  doxo  Guill[el]mi  Froterii.  —  Anno  Dominice  incar- 

nnlionis  M°C"LXo.  In  nomine  Domini.  Ego  Guillermus  Fro- 
terii,   positus    in   extremis,  pro   amore  Dei   et  peccatorum 

*Fol.50v". 
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meorum  remissionc,  dono  et  laiido  cum  consilio  et  lau-